[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71
            Телефон:   (4912) 21-46-61, 21-46-63, 21-46-65
ОГРН 1036212005642
                                                                Факс:         (4912) 96-02-76
ИНН 6228038235
                                                                            E-mail:       mou_school3@mail.ru
ПРИКАЗ
от 27.10.2021  г.                                                                                                              № 18/1-О
«Об определении режима работы

МБОУ «Школа № 3»  в период

с 30.10.2021 г. по 07.11.2021 г.»
           В соответствии с Указом Президента РФ от 20.10.2021 г № 595, распоряжением Губернатора Рязанской области от 22.10.2021 г. № 309-рг, распоряжением главы администрации города Рязани от 25.10.2021 г. № 1500-р
приказываю:
1. считать период  с 30.10.2021 г. по 07.11.2021 г. нерабочими днями с сохранением за работниками заработной платы;

2. внести изменения в календарные учебные графики, предусмотрев дополнительные каникулы с 30.10.2021 г. по 07.11.2021 г.;
3. внести изменения в учебный план с целью реализации образовательных программ в полном объеме;

4. приостановить оказание платных услуг с 30.10.2021 г. по 07.11.2021 г.;
5. разместить для ознакомления сотрудников данный приказ в ВМК.

Директор                                                  ___________ Г.В. Чепурная